

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.



Objednávka číslo: VOT/2022-210

Zo zmluvy: 2022-48

Dodávateľ:
MARI CARS s.r.o.

Železničiarska 23

90051 Zohor

IČO: 52008398

IČ DPH: SK2120862777

DIČ: 2120862777

Bankové spojenie: 1100 / - 2942065317

IBAN: SK751100000002942065317

Objednávateľ:

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.

Ivanská cesta 1906/22

821 04 Bratislava

IČO: 681300 DIČ: 2020318256

IČ DPH: SK 2020318256

Bankové spojenie: ČSOB, a. s.

IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773

Stredisko: 40 - Odvoz odpadu

Plán investícií: -

Adresa určenia: Odvoz a likvidácia odpadu a.s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava

Suma dokladu: 13023.00 bez DPH

Vystavil: Mgr. Slávka Hajčaková

Dátum vystavenia: 06.04.2022

Termín plnenia: 15.04.2022

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Halagarda Peter, tel.: +421918110203, email: halagarda@olo.sk

Žiadateľ: Halagarda Peter, tel.: +421918110203, email: halagarda@olo.sk /

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na web stránke objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými je dodávateľ oboznámený a akceptuje ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto objednávky vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

Objednávame u Vás náhradné diely v zmysle Výzvy č. 2 - **Náhradné diely na podvozky nákladných motorových vozidiel – II. kategória**

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601310007	Vysúšač vzduchu MB AXOR - A0004309815	ks	10.00	95.000	950.00
Kod 2: A0004309815					
1601130013	Púzdro zadného ramena MB AXOR - A003502305	ks	10.00	18.000	180.00
Kod 2: A003502305					
1601230002	Zrkadlo komplet L'AVÉ MB AXOR - A0008102079	ks	10.00	50.000	500.00
Kod 2: A0008102079					
1601410003	Svetlo obrysové MB AXOR - A0005447611	ks	20.00	6.000	120.00
Kod 2: A0005447611					
1601130016	Púzdro zadného stabilizátora MB AXOR - A9413260050	ks	10.00	8.000	80.00
Kod 2: A9413260050					
1601230005	Zrkadlo malé s ohrevom L'+P MB AXOR - A0008102479	ks	10.00	15.000	150.00
Kod 2: A0008102479					
1601410019	Svetlo pozičné bočné MB AXOR - A91009220731	ks	20.00	6.000	120.00
Kod 2: A91009220731					
1601100019	Brzdový kotúč predný MB AXOR - A9434210312	ks	10.00	80.000	800.00
Kod 2: A9434210312					
1601100007	Brzdový kotúč zadný MB AXOR - A9424230112	ks	10.00	70.000	700.00
Kod 2: A9424230112					
1601210018	Zásterka predná pravá MB - A9438810805	ks	10.00	45.000	450.00
Kod 2: A9438810805					
1601210019	Zásterka predná ľavá MB - A9438810705	ks	10.00	45.000	450.00



Objednávka číslo: VOT/2022-210

Zo zmluvy: 2022-48

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601100304	Brzdové doštičky DAF (I08) - 675981	ks	6.00	42.000	252.00
Kod 2: 675981					
1601100311	Indikátor opotr. brzd. obloženia DAF LF - 960801	ks	6.00	5.000	30.00
Kod 2: 960801					
1601030002	Viskospojka na ventilátor motora MB AXOR - A9062001723/001	ks	4.00	130.000	520.00
Kod 2: A9062001723/001					
1601310113	Veko nádrže s odvzduš. ventilom IVECO EURO CARGO - 504282593	ks	2.00	17.000	34.00
Kod 2: 504282593					
1601410617	Maják HELLA 24V - 2RL007337-011	ks	20.00	72.000	1440.00
Kod 2: 2RL007337-011					
1601230001	Zrkadlo nad čelné sklo MB AXOR - A0028103216	ks	4.00	88.000	352.00
Kod 2: A0028103216					
1601120102	Vankúš pérovania MB AXOR - A9423202921	ks	10.00	65.000	650.00
Kod 2: A9423202921					
1601120171	Matica záslepky vzduchového vankúša Mercedes Benz - N000000005915	ks	10.00	2.000	20.00
Kod 2: N000000005915					
1601130022	Rameno stabilizátora MB AXOR - A94332301117390	ks	5.00	82.000	410.00
Kod 2: A94332301117390					
1601010019	Klinový remeň MB - SPK 1275	ks	5.00	15.000	75.00
Kod 2: SPK 1275					
1601100201	Valec brzdový zadný MB AXOR Ľavý - A0194205218	ks	5.00	81.000	405.00
Kod 2: A0194205218					
1601100202	Valec brzdový zadný MB AXOR Pravý - A0194205318	ks	5.00	81.000	405.00
Kod 2: A0194205318					
1601120110	Pero predné MB AXOR - A0003200202	ks	2.00	220.000	440.00
Kod 2: A0003200202					
1601100006	Doštičky brzdové MB AXOR - A0064201020	ks	5.00	55.000	275.00
Kod 2: A0064201020					
1601100001	Doštičky brzd. predné MB AXOR (R01-R06) - A0064201420	ks	20.00	55.000	1100.00
Kod 2: A0064201420					
1601130109	Skrutka kolesa IVECO Eurocargo M20 - 5028271	ks	30.00	4.500	135.00
Kod 2: 5028271					
1601130110	Matica kolesa IVECO Eurocargo - 5028822	ks	30.00	3.000	90.00
Kod 2: 5028822					
1601310018	Vložka vysúšača MB AXOR - A0004295695	ks	20.00	15.000	300.00
Kod 2: A0004295695					
1601100112	Záťažový regulátor brzd IVECO - BR4415	ks	2.00	220.000	440.00
Kod 2: BR4415					
1601040008	Snímač Nox MB - A0101531428	ks	5.00	210.000	1050.00
Kod 2: A0101531428					
1601030107	Nádržka vyrovnávacia chladiča IVECO - 98426669	ks	2.00	50.000	100.00
Kod 2: 98426669					



Objednávka číslo: VOT/2022-210

Zo zmluvy: 2022-48

OLO a.s.
ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU
akciová spoločnosť
Ivanská cesta 22
821 04 BRATISLAVA

Suma dokladu: 13023.00 bez DPH

Ing. Andrej Rutkovský, člen predstavenstva



Dňa: 06.04.2022 **Podpisujúci:** Ing. Mgr. Ivan Sokáč, PhD, MBA, predseda predstavenstva

Podpis a pečiatka

